
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 1 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE, 

ORGANIZZAZIONE E VALUTAZIONE 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: I/9 

N. allegati: 1 

 
AGGIORNAMENTO TABELLA PROCEDIMENTI AMMINISTRATIVI, ATTIVITA’, AFFARI: 

ALMA LAUREA  
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 vista la D.D.G. n. 545 del 14 giugno 2018 di aggiornamento della tabella dei procedimenti amministrativi, attività, 
affari, nelle more di una revisione generale dei processi e dei procedimenti, come previsto dal Piano generale della 
performance 2018/2020, nell’ambito della Rete TAC;  

 tenuto conto dell’incontro del 19 giugno 2018 tra il Responsabile dell’Area servizi allo studente e il Responsabile 
dell’Area organizzazione e sistemi informativi relativamente all’attribuzione dei procedimenti “Alma Laurea - Gestione 
della banca dati dei laureati” e “Alma Laurea - Indagine sulla condizione occupazionale dei laureati”; 

 vista la mail del 20 giugno 2018 del responsabile dell’Area organizzazione e sistemi informativi; 

 ritenuto opportuna una rettifica dell’attribuzione dei suddetti procedimenti a parziale modifica della D.D.G. n. 545 
del 14 giugno 2018; 

DISPONE 

i procedimenti indicati nell’allegato 1, che è parte integrante del presente provvedimento, sono attribuiti al 

Responsabile del Placement Office - Career Service, Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service, 

Area servizi allo studente. 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Direttore generale 

Emanuele Fidora 
 
 
 
 
Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Clara Pluchino  

 

 

 

 

ALLEGATI 

1. aggiornamento procedimenti amministrativi, attività e affari 

 

Firmato digitalmente da

CLARA PLUCHINO
C = IT
Data e ora della firma: 17/07/2018
11:25:40

Firmato digitalmente da
EMANUELE FIDORA
C = IT
Data e ora della firma: 17/07/2018 14:13:31



Allegato 1 _aggiornamento tabella procedimenti, attività e affari

Fascicolo UOR ID Procedimento Class Normativa nazionale Organo/Area di riferimento Unità organizzativa

Responsabile del 

procedimento/Recapito 

telefonico/casella posta elettronica 

istituzionale

Note

Affare 7170 Alma Laurea - Gestione della banca dati dei laureati I/12

D.Lgs. 10 settembre 2003, n. 276, art. 6, co. 

1, svolgimento dell’attività di 

intermediazione in qualità di Università / 

Fondazione universitaria

AREA SERVIZI ALLO STUDENTE PLACEMENT OFFICE - CAREER SERVICE

Valentina Tinacci                                         

Tel. 0577 235220 

valentina.tinacci@unisi.it                

Affare 7175 Alma Laurea - Indagine sulla condizione occupazionale dei laureati I/12
D.D. 10 giugno 2008, n. 61; DM 30 gennaio 

2013 n. 47; DM 14 febbraio 2014. n. 104
AREA SERVIZI ALLO STUDENTE PLACEMENT OFFICE - CAREER SERVICE

Valentina Tinacci                                         

Tel. 0577 235220 

valentina.tinacci@unisi.it                


